1) Chalon sur Saone.
2) Genf.
Haller, Entstehung des Kirchenstaat 5
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spem se evadendi speraret, iterum per subplicationem sacer-
dotum et optimates Francorum veniam et pacem praedicto
rege subplicans, et sacramenta, quod contra praefato rege
dudum dederat hac contra sedem apostolicam rem nefa-
riam fecerat, omnia per iudicio Prancorum vel sacerdotum
plenissima solutione emendaret. Igitur rex Pippinus solito
more iterum misericordia motus ad petitionem obtimatibus
suis vitam et regnum iterato concessit. Aistulfus rex per
iudicio Francorum vel sacerdotum thesaurum, quod in Ticino
erat, id est tertiam partem praedicto rege tradidit et alia
multa munera maiora, quam antea dederat, partibus rege
Pippino dedit. Sacramenta iterum vel obsides donat, ut
amplius numquam contra rege Pippino vel proceris Fran-
corum rebellis et contumax esse non debeat, et tributa,
quod Langobardi ad rege Francorum a longo tempore
dederunt, annis singulis per missos suos desolvere deberent.
Praecellus rex Pippinus victor cum magnis thesaris et multa
munera absque bellis eventu cum omni exercitu suo inleso
ad propriam sedem regni sui remeavit incolumis. Et quievit
terra a proeliis annis duebus.

¢. 39. Post haec Aistulfus rex Langobardorum, dum vena-
tionem in quodam silvam exerceret, divino iudicio de equo
quo sedebat super quondam arborem proiectus, vitam et
regnum crudeliter dignam mortem ammisit. Langobardi
una cum consensu praedicto rege Pippino et consilio pro-
cerum suorum Desiderio in sedem regni instituunt.

c. 40. Dum haec ageretur, rex Pippinus legationem Con-
stantinopolim ad Constantino imperatore pro amicitiis causa
et salutem patrie sue mittens, similiter et Constantinus
imperator legationem praefato rege cum multa munera
mittens, et amicitias et fidlem per legatos eorum vicinsim
inter se promittunt. Nescio quo faciente postea amicitias,
quas inter se mutuo promisserant, nullatenus sortita est
effectu. ‘

-
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Nota de unctione Pipini.
Ed. Arndt, MG. SS. R. Merov. 1 (18.)).

465 Si nosse vis, lector, quibus hic libellus temporibus
videatur esse conscriptus vel ad sacrorum martirum pre-
ciosam editum laudem, invenies anno ab incarnatione
Domini septingentesimo sexagesimo septimo, temporibus

s felicissimi atque tranquillissimi et catholici Pippini regis
Francorum et patricii Romanorum, filii beatae memoriae
quondam Caroli principis, anno felicissimi regni eius in
Dei nomine sexto decimo, indictione quinta et filiorum eius
eorundemque regum Francorum Caroli et Carlomanni, qui